


Uppgiftslämnare:

Oldana AB

Varumärke:

Olivedals

Artikelbenämning:

Majsfras

Artikelbeskrivning:

Ekologiska frasbröd av majs

Leverantörens artikelnummer:

223424 223421

Förpackningsstorlek:

100 g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

fullkornsmajs* (60 %), majsgryn* (40 %), havssalt. *Ekologisk ingrediens. Kan innehålla spår av ärtor, kikärtor, bönor, linser och gluten.

DABAS Produktklassificering:

102511384394 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra bakverk -- Knäckebröd -- Sandwich knäckebröd

Marknadsbudskap:

Ekologiska frasbröd med mild smak av majs.

Allergenpåstående:

Kan innehålla spår av ärtor, kikärtor, bönor, linser och gluten.

Minsta antal enheter i förpackningen:

14

Maximalt antal enheter i förpackningen:

14

Tillverkningsland:

Tjeckien

Ingredienser/Råvaruursprung:

fullkornsmajs

- Ingrediensandel: 60,00 %
- Ursprungsland : Tjeckien

majsgryn

- Ingrediensandel: 40,00 %
- Ursprungsland : Tjeckien

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmenighet:	Per 100 gr
Energi:	1454 kJ
Energi:	346 kcal
Fett:	3,3 g
- Varav mättat fett:	0,5 g
Kolhydrat:	70 g
- Varav sockerarter:	0,4 g
Protein:	7,5 g
Salt (SALTEQ):	0,7 g
Fiber:	7,7 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Oldana AB
Hemsida:	http://www.oldana.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -30 °C Max: 25 °C
-------------------------	---------------------------

Total hållbarhet (dagar):547

Förvaringsinstruktioner: Förvaras torrt

Märkning

Typ av märkning:	EU-ekologiskt Vegansk Nyckelhålet
-------------------------	---

Allergener

Spannmål som innehåller gluten Kan innehålla

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Oldana AB
Hemsida:	www.oldana.se

Tillagning

Tillagningssätt:	Ätferdig
Tillagningssätt:	Ätferdig

Basnivå

Artikelbenämning:	Majsfras
Artikelbeskrivning:	Ekologiska frasbröd av majs
Varumärke:	Olivedals
Undervarumärke:	Olivedals
Förpackningsstorlek:	100 g
Artikelns identitet, GTIN:	07392050223427
Leverantörens artikelnummer:	223427
• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Ingår i:	14 st Mellannivåförpackningar 17392050223424

Mellannivå

Artikelbenämning:	Majsfras
Artikelbeskrivning:	Ekologiska frasbröd
Artikelns identitet, GTIN:	17392050223424
Leverantörens artikelnummer:	223424
• Antal enheter:	Styck
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	ITF 14
Består av:	14 st Basnivåförpackningar 07392050223427
Ingår i:	63 st Toppnivåförpackningar 27392050223421

Artikelbenämning:	Majsfras
Artikelbeskrivning:	Ekologiska frasbröd
Artikelns identitet, GTIN:	27392050223421
Leverantörens artikelnummer:	223421
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är ibland märkt med maskinellt läsbar information.
• Databärartyp:	Saknar streckkod
Består av:	63 st Mellannivåförpackningar 17392050223424

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-05-29